АДМИНИСТРАЦИЯ

   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОКУБАНСКИЙ   РАЙОН

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

от __26.03.2024___                      № _169__

г. Новокубанск

О внесении изменений в приказ управления образования администрации

муниципального образования Новокубанский район

от 20 февраля 2024 года № 93 «О проведении муниципального этапа

краевого конкурса «ЭкоМода» в 2023-2024 учебном  году»

На основании приказа государственного бюджетного учреждения

дополнительного образования Краснодарского края «Эколого-биологический

Центр»  от 16 февраля 2024 года № 30 «О проведении  краевого конкурса

«ЭкоМода»» и письма министерства образования, науки и молодежной политики

Краснодарского края от 6 марта 2024 года № 47-01-13-4019/24 «О проведении

краевого конкурса «ЭкоМода»», в целях соответствующей корректировки

проведения муниципальный этап краевого конкурса «ЭкоМода»  (далее –

конкурс) п р и к а з ы в а ю:

1. Определить муниципальным опорным центром конкурса МДОАУ № 10

«Казачок» (О.П. Синельникова).

2. Заведующей МДОАУ № 10 «Казачок» О.П. Синельниковой,

организовать формирование заявки на проведение муниципального этапа

конкурса на сайте https://р23.навигатор.дети.

3. Директору МБУ «Центр развития образования» С.В. Давыденко:

1) организовать и провести муниципальный этап конкурса;

2) направить руководителям образовательных учреждений протокол

проведения муниципального этапа конкурса для участия в региональном этапе.

3. Руководителям образовательных учреждений организовать:

1) регистрацию детей, участников муниципального этапа конкурса на сайте

https://р23.навигатор.дети (ссылка будет предоставлена дополнительно);

2) регистрацию детей, признанных победителями и призёрами

муниципального этапа конкурса  с 29 марта до 8 апреля 2024 года  на сайте

ГБУ ДО КК ЭБЦ http://www.экологобиологическийцентр.рф/ в разделе

https://р23.навигатор.дети/

«Конкурсы» заполнив google-форму по ссылке

https://docs.google.com/forms/d/1jEANMcXK2l1ZNP5YQDGXgX0KogDN3WDxLI

N9SZxT6_w/closedform и на сайте https://р23.навигатор.дети по ссылке

https://р23.навигатор.дети/activity/16157.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить

на заместителя начальника управления, начальника отдела учебной  и

организационно-кадровой работы управления образования администрации

муниципального образования Новокубанский район Марину Климентьевну

Ханджян.

Исполняющий обязанности

начальника управления образования

Н.А. Савельян

https://docs.google.com/forms/d/1jEANMcXK2l1ZNP5YQDGXgX0KogDN3WDxLIN9SZxT6_w/closedform
https://docs.google.com/forms/d/1jEANMcXK2l1ZNP5YQDGXgX0KogDN3WDxLIN9SZxT6_w/closedform

Протокол

 муниципального этапа краевого конкурса «ЭкоМода» в 2023-2024 учебном  году

На основании приказа управления образования администрации муниципального образования Новокубанский район

от 20 февраля 2024 года № 93 «О проведении муниципального этапа краевого конкурса «ЭкоМода» в 2023-2024 учебном

году» 26 марта 2024 были подведены итоги муниципального этапа краевого конкурса «ЭкоМода».

В конкурсе приняли участие воспитанники и обучающиеся следующих образовательных организаций: МДОАУ № 1

«Звездочка», МДОБУ № 2 «Светлячок», МДОАУ № 3 «Колокольчик», МДОБУ № 4 «Ромашка», МДОБУ № 5

«Вишенка», МДОБУ № 8 «Огонек», МДОАУ № 10 «Казачок», МДОБУ № 12 «Сказка», МДОБУ № 16 «Солнышко»,

МДОБУ № 17 «Родничок», МДОБУ № 18 «Колосок», МДОБУ № 19 «Солнышко», МДОБУ № 20 «Березка»,

МДОБУ № 26 «Василек», МДОАУ № 30 «Буратино», МДОБУ № 31 «Солнышко», МДОБУ № 34 «Василек»,

МОБУСОШ № 7 им. С.Ф. Борякова х. Кирова, МОАУСОШ № 8 им. А.Я. Тимова п. Прикубанского, МОБУСОШ № 11

им. Ю.А. Гагарина станицы Бесскорбной, МОБУСОШ № 13 им. И.И. Зарецкого п. Глубокого, МОБУСОШ № 15

им. Н.И. Коробчака с. Ковалевского, МОАУСОШ № 17 им. Н.К. Киянова х. Ляпино, МОБУСОШ № 18 им. Ф.Т. Данчева

х. Родниковского, МБУДО ДДТ им. Л.А. Колобова г. Новокубанска.

Дошкольные образовательные учреждения
№ ФИ автора  ДОУ  Название Номинация ФИО руководителя  Баллы Статус

1.  Лежнева Варвара  МДОБУ № 16

«Солнышко»

Вдохновение

природы

«В гармонии с

природой»

Ломакина Наталья

Владимировна

64 победитель

2.  Копыткова

Екатерина

МДОБУ № 17

«Родничок»

Важная шишка «В гармонии с

природой»

Тимченко Юлия

Викторовна

64 победитель

3.  Переймибеда

Матвей

МДОАУ № 1

«Звездочка»

Лесовичок «В гармонии с

природой»

Хатаян Лусине

Самвеловна

55 призёр

4.  Шевлякова Ника  МДОАУ № 3

«Колокольчик»

Фея полей «В гармонии с

природой»

Котова Елена

Андрияновна

52 призёр

5.  Пугачева

Ангелина

МДОБУ № 26

«Василек»

Русалочка «Вторая жизнь» Скичко Елена

Александровна

49 участник

6.  Варич Виктория  МДОАУ № 3

«Колокольчик»

Дымковская Барыня «Вторая жизнь» Котова Елена

Андрияновна

64 победитель

7.  Болтунова Арина  МДОАУ № 10

«Казачок»
Славеника «Вторая жизнь» Воротиленко

Оксана Юрьевна

64 победитель

8.  Плигусова

Мирослава

МДОБУ № 26

«Василек»

Гостья из будущего «Вторая жизнь» Лесоулова Марина

Сергеевна

64 победитель

9.  Кихней Аделина  МДОБУ № 34

«Василек»

Кукла – модница «Вторая жизнь» Кривко Ирина

Александровна

64 победитель

10.  Ковалец

Анастасия

МДОБУ № 8

«Огонек»

Фронтовая

медсестричка

«Вторая жизнь» Астахова Галина

Николаевна

60 призёр

11.  Степовикова

Александра

МДОАУ № 10

«Казачок»

Королева

Экостраны

«Вторая жизнь» Степовикова Яна

Александровна

60 призёр

12.  Татарян Анна  МДОБУ № 5

«Вишенка»

Мисс Вишенка «Вторая жизнь» Татарян Алла

Борисовна

59 призёр

13.  Таперичкина

София

МДОБУ № 8

«Огонек»

Русская красавица «Вторая жизнь» Астахова Галина

Николаевна

59 призёр

14.  Кондров

Владимир

МДОАУ № 10

«Казачок»
Инопланетный

робот

«Вторая жизнь» Цуканова Светлана

Григорьевна

59 призёр

15.  Романова София  МДОАУ № 10

«Казачок»

Фея Газеттина «Вторая жизнь» Савельева

Анастасия Олеговна

57 призёр

16.  Истомина Анна  МДОБУ № 2

«Светлячок»

Весенняя фантазия «Вторая жизнь» Семикозова Ольга

Михайловна

56 призёр

17.  Скиданенко

Эмилия

МДОБУ № 18

«Колосок»

Её величество –

день

«Вторая жизнь» Чичканова

Евгения

Александровна

54 призёр

18.  Сапранкова

Серафима

МДОБУ № 20

«Березка»

Весеннее

вдохновение

«Вторая жизнь» Анучина Эльмира

Дмитриевна

54 призёр

19.  Цуканов Алексей  МДОАУ № 10

«Казачок»

Рыцарь «Вторая жизнь» Цуканова Светлана

Григорьевна

53 призёр

20.  Тараненко

Аврора

МДОАУ № 10

«Казачок»

Девочка - конфетка «Вторая жизнь» Авилова Галина

Олеговна

53 призёр

21.  Сухорукова

Алиса

МДОБУ № 31

«Солнышко»

Эко – грация «Вторая жизнь» Беликова Ирина

Юрьевна

53 призёр

22.  Аргучинская

София

МДОАУ № 3

«Колокольчик»

Девочка цветок «Вторая жизнь» Родионова Елена

Владимировна

52 призёр

Александр
Выделение

23.  Шкуридина Яна  МДОБУ № 16

«Солнышко»

Газетная фея «Вторая жизнь» Ломакина Наталья

Владимировна

51 призёр

24.  Шкуридина Анна  МДОБУ № 16

«Солнышко»

Королева новостей «Вторая жизнь» Ломакина Наталья

Владимировна

51 призёр

25.  Копырина

Виталина

МДОБУ № 4

«Ромашка»

Зефирка «Вторая жизнь» Копылова Елена

Юрьевна

50 призёр

26.  Грибович Иван  МДОБУ № 12

«Сказка»

Костюм Самурая «Вторая жизнь» Абозина Инесса

Сергеевна

49 участник

27.  Соболев Мирон  МДОБУ № 12

«Сказка»

Археолог «Вторая жизнь» Попова Ольга

Николаевна

49 участник

28.  Конопенко Ева  МДОАУ № 30

«Буратино»

Наряд для золушки «Вторая жизнь» Грибовская

Екатерина

Сереевна

48 участник

29.  Еременко Роман  МДОАУ № 10

«Казачок»
Русский богатырь «Вторая жизнь» Еременко Лариса

Васильевна

45 участник

30.  Гончарова

Пелагея

МДОБУ № 19

«Солнышко»

Цветочная фантазия «Вторая жизнь» Деренская Ольга

Владимировна

45 участник

31.  Медведев

Савелий

МДОАУ № 10

«Казачок»
Дракоша «Вторая жизнь» Савельева

Анастасия Олеговна

44 участник

Образовательные организации

№ ФИ автора  ОО, класс  Название Номинация ФИО

руководителя

Баллы Статус

1.  Бельмакова София  МОБУСОШ № 11

им. Ю.А. Гагарина станицы

Бесскорбной, 1 класс

Вторая жизнь Вторая жизнь Кущиева

Наталья

Дмитриевна

64 победитель

2.  Леконцев Артем МОБУСОШ № 7

им. С.Ф. Борякова

х. Кирова, 6 класс

ECOMAN Вторая жизнь Сахнова

Марина

Владимировна

64 победитель

3.  Захарова Милена  МОБУСОШ № 13

им. И.И. Зарецкого

п. Глубокого, 6 класс

Жар-птица Вторая жизнь Мозговая

Екатерина

Николаевна

64 победитель

4.  Бородкина

Анастасия

МОАУСОШ № 17

им. Н.К. Киянова

х. Ляпино, 6 класс

Сказочная феерия Вторая жизнь Рауфова

Людмила

Яковлевна

64 победитель

5.  Машко Алина  МОБУСОШ № 18

им. Ф.Т. Данчева х.

Родниковского, 2 класс

Коко-Ряба стиль Вторая жизнь Дурыманова

Наталья

Анатольевна

64 победитель

6.  Болотова

Валентина

МОБУСОШ № 13

им. И.И. Зарецкого

п. Глубокого, 7 класс

Пиковая дама Вторая жизнь Мозговая

Екатерина

Николаевна

63 призёр

7.  Лежнева Кристина  МОБУСОШ № 15

им. Н.И. Коробчака

 с. Ковалевского, 7 класс

Летняя фантазия

Вторая жизнь Крутькова

Елена

Юрьевна

61 призёр

8.  Шумеева Анна  МОБУСОШ № 18

им. Ф.Т. Данчева

х. Родниковского, 2 класс

Фея добрых

новостей

Вторая жизнь Дурыманова

Наталья

Анатольевна

61 призёр

9.  Высоцкий Макар  МОАУСОШ № 8

им. А.Я. Тимова

п. Прикубанского, 2 класс

Костюм рыцаря Вторая жизнь Филиппенко

Надежда

Анатольевна

59 призёр

10.  Чебаненко Ксения  МБУДО ДДТ

им. Л.А. Колобова

г. Новокубанска

Фея леса Вторая жизнь Чебанюк

Елена

Михайловна

53 призёр

11.  Авагимян

Альбина

МОАУСОШ № 8

им. А.Я. Тимова

п. Прикубанского, 6 класс

Веселые

крышечки

Вторая жизнь Филиппенко

Надежда

Анатольевна

48 участник